
Предшколска установа ''Бамби'' Кула 

Кула, Ј. Крамера 19, 

тел/фах 025-722-139 

Бр. Дел I-2-13/20 

Датум: 22.10.2020. 

 

На основу члана 116 ЗЈН (СЛ.Гласника 124/12, 14/15 и 68/15),према којем је поступак за 

јавну набавку вођен, Комисија за јавну набавку објављује 

 

О Б А В ЕШТ Е ЊЕ 

о закљученим уговорима 

Назив и адреса Наручиоца: 

П.У.“Бамби“ Кула, 

Јосипа Крамера 19 

Број и датум доношења Одлуке о додели уговора: I-2-11/20 од  04.09.2020. године. 

Врста поступка: Отворени поступак бр 2/20 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке : набавка добара – 

Намирнице и прехрамбени производи из ОРН – 15000000 – храна, пиће, дуван и сродни 

производи. 

Предмет набавке формиран је у 14 партија 

Критеријум избора понуде: најнижа понуђена цена 

 

Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а износи по партијама и укупно: 

 

Партија 1- Свињско и јунеће месо                               1.574.000,00 РСД   1.731.000,00 

Партија 2- Пилеће месо                                                1.121.000,00 РСД   1.233.000,00 

Партија 3- Риба                                                                268.000,00 РСД      294.000,00 

Партија 4 – Месне прерађевине                                    1.137.000,00 РСД   1.364.000,00 

Партија 5 – Млеко и млечни производи                      2.672.000,00 РСД    3.021.000,00 

Партија 6 – Јаја                                                                258.000,00 РСД        284.000,00 

Партија 7 – Хлеб и остали производи од пшенице        985.000,00 РСД    1.085.000,00 

Партија 8 – Тестенине                                                      218.000,00 РСД       261.000,00 

Партија 9 – Свеже воће и поврће                                 2.067.000,00 РСД    2.274.000,00 

Партија 10 – Замрзнути програм                                     355.000,00 РСД      391.000,00 

Партија 11 – Конзервирано воће и поврће                      326.000,00 РСД      392.000,00 

Партија 12 - Сунцокретово уље и маргарин                    251.000,00 РСД      285.000,00 

Партија 13 – Шећер                                                           176.000,00 РСД      194.000,00 

Партија 14 – Зачини и остало                                         1.002.000,00 РСД   1.191.000,00 

Укупно                                                                           12.410.000,00          14.000.000,00 

 
Број примљених понуда 3 (три). 

 

Вредност Уговора о јавној набавци износи у динарима без ПДВ-а односно са ПДВ-ом: 

                                                                                     без ПДВ-а      са ПДВ-ом 

                                                                                     -------------------------------- 

Партија 1.  Свеже свињско и јунеће месо            1.567.040,00   1.723.744,00 

Партија 2.  Свеже пилеће месо                              1.164.450,00   1.280.895,00 



Партија 3.  Риба –замрзнута                                      218.000,00      261.600,00 

Партија 4.  Месне прерађевине                              1.398.950,00    1.678.740,00 

Партија 5.  Млеко и млечни производи                2.342.948,00    2.634.664,00 

Партија 6.  Јаја                                                            224.202,00       246.622,20 

Партија 7. Хлеб и остали производи од пшен.       /////////////////////////////////////// 

Партија 8.  Тестенине                                                 189.649,00       227.578,80 

Партија 9.  Свеже воће и поврће                             1.918.150,00   2.109.965,00 

Партија 10. Замрзнути програм                                  391.395,00      430.534,50 

Партија 11. Конзервирано воће и поврће                  323.419,75      388.103,70 

Партија 12. Сунцокретово уље и маргарин               267.200,00      303.340,00 

Партија 13. Шећер                                                       150.400,00       165.440,00 

Партија 14. Зачини и остало                                       850.910,00    1.010.682,00 

                                                                                  ----------------   ----------------                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Укупно:                                                                11.006.713,75   12.461.909,20 

                                

      

Важење уговора 12 месеци од дана закључења уговора. 

 

Основни подаци о понуђачима којима су додељени уговори : 

 

Партија 1.  Св. свињско и јунеће месо            Маринекс фриго Кула 

Партија 2.  Свеже пилеће месо                       Маринекс фриго Кула 

Партија 3.  Риба – смрзнута                             Комерцсервис продукт Каћ 

Партија 4.  Месне прерађевине                       Маринекс фриго Кула 

Партија 5.  Млеко и млечни производи          Маринекс фриго Кула 

Партија 6.  Јаја                                                   Комерцсервис продукт Каћ                       

Партија 7.  Хлеб и ост. произ.од пшенице     ////////////////////////////////////////// 

Партија 8.  Тестенине                                       Комерцсервис продукт Каћ         

Партија 9.  Свеже воће и поврће                     Маринекс фриго Кула 

Партија 10. Замрзнути програм                       Маринекс фриго Кула 



Партија 11. Конзервирано воће и поврће       Комерцсервис продукт Каћ         

Партија 12. Сунцокретово уље и маргарин    Маринекс фриго Кула 

Партија 13. Шећер                                             Комерцсервис продукт Каћ         

Партија 14. Зачини и остало                             Комерцсервис продукт Каћ            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комисија за јавне набавке 

у поступку ЈНОП 2/20 

 

 


